RODOVIA BR 101- SUL – KM 82,7- GALPÃP VS02, S/N PRAZERES-

JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE. 

CEP: 54.335-000 

EMAIL: nutrinealimentos@gmail.com 

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL 

02 KG 
Açúcar  

150.000 QUALIÇUCAR 

R$ 1,88 

(um real e 

oitenta e 

oito 

centavos) 

R$ 

282.000,00 

(duzentos e 

oitenta e 

dois mil 

reais) 

Total: R$ 282.000,00 (duzentos e oitenta e dois mil reais) 

João Pessoa, 12 de junho de 2015. 

EDILMA FERREIRA DA COSTA  

Secretária de Educação e Cultura